

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 thực hiện vận động bầu cử

Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;

Căn cứ Kế hoạch số 25/KH-MTTQ-BTT, ngày 24/02/2026 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu về tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031 thực hiện quyền vận động bầu cử; Kế hoạch số 13/KH-MTTQ-BTT ngày 28/11/2021 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã về thực hiện công tác Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã tham gia cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Bình Lư xây dựng Kế hoạch tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 thực hiện vận động bầu cử.

## I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

### 1. Mục đích

Tạo điều kiện để người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã tiếp xúc, gặp gỡ cử tri; trình bày chương trình hành động của mình nếu được bầu làm đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031.

Giúp cử tri nắm rõ hơn về tiểu sử, phẩm chất chính trị, đạo đức, năng lực công tác, tinh thần trách nhiệm và định hướng hành động của người ứng cử; qua đó lựa chọn, bầu ra những đại biểu đủ tiêu chuẩn, xứng đáng đại diện cho ý chí, nguyện vọng và quyền làm chủ của Nhân dân.

Phát huy quyền làm chủ của Nhân dân trong bầu cử; góp phần bảo đảm cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 được tiến hành dân chủ, công khai, minh bạch, đúng pháp luật, an toàn, tiết kiệm và hiệu quả.

### 2. Yêu cầu

Việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để vận động bầu cử phải thực hiện đúng thời gian vận động bầu cử theo quy định của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân.

Nội dung vận động bầu cử của người ứng cử phải đúng quy định của pháp luật; không hứa hẹn, cam kết những nội dung vượt quá thẩm quyền của đại biểu Hội đồng nhân dân; không thực hiện các hành vi bị nghiêm cấm trong vận động bầu cử.

Hội nghị tiếp xúc cử tri phải được tổ chức nghiêm túc, dân chủ, thiết thực; bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội; tạo không khí đoàn kết, thống nhất, góp phần tổ chức thành công cuộc bầu cử.

## II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐỐI TƯỢNG

### 1. Thời gian tổ chức

Việc tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 thực hiện vận động bầu cử được tiến hành trong thời gian vận động bầu cử theo quy định của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân, cụ thể:

- **Bắt đầu:** Kể từ ngày Ủy ban bầu cử xã Bình Lư công bố danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bình Lư nhiệm kỳ 2026 2031 (*Có lịch chi tiết kèm theo*)

- **Kết thúc:** Chậm nhất đến 24 giờ ngày 14 tháng 3 năm 2026 (*trước ngày bầu cử 01 ngày*).

### 2. Địa điểm tổ chức

Tổ chức tại các bản, điểm bầu cử thuộc các đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bình Lư theo Quyết định của Ủy ban bầu cử xã Bình Lư về việc công bố các đơn vị bầu cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử.

### 3. Thành phần tham dự

- Người ứng cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 tại đơn vị bầu cử nơi tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri.

- Cử tri đang cư trú trên địa bàn bản, đơn vị bầu cử tham dự hội nghị theo quy định.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình Lư, đại diện Ủy ban nhân dân, Ủy ban bầu cử xã Bình Lư, (chủ trì, phối hợp tổ chức hội nghị).

## III. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

### 1. Nội dung, chương trình hội nghị

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Giới thiệu danh sách, tiểu sử tóm tắt người ứng cử.
- Người ứng cử trình bày chương trình hành động.
- Cử tri phát biểu ý kiến.
- Chủ trì phát biểu kết luận hội nghị.

### 3. Trang trí tại địa điểm tiếp xúc cử tri

Công tác trang trí tại địa điểm tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri cần trang trọng, có cờ Tổ quốc, tượng (hoặc ảnh) Bác Hồ, có các phương tiện âm thanh cần thiết và có đủ chỗ ngồi cho cử tri.

***Phòng phía trên trang trí như sau:***

Tổ chức hội nghị cho người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã:

**- Trường hợp ở những nơi tổ chức hội nghị chung cho cả người ứng cử đại biểu Quốc hội và người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân:**

**HỘI NGHỊ  
TIẾP XÚC GIỮA CỬ TRI VỚI NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ  
ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI KHÓA XVI, NHỮNG NGƯỜI  
ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CÁC CẤP  
NHIỆM KỲ 2026 - 2031**

*Bình Lư, ngày 03 tháng 03 năm 2026*

**- Đối với Hội nghị cho những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân.**

**HỘI NGHỊ  
TIẾP XÚC GIỮA CỬ TRI VỚI NHỮNG NGƯỜI ỨNG CỬ  
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CẤP XÃ  
NHIỆM KỲ 2026 - 2031**

....., ngày ....tháng....năm 2026

**IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã Bình Lư**

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã phối hợp với HĐND hướng dẫn người ứng cử làm Chương trình thực hiện vận động bầu cử theo đúng quy định của pháp luật.

- Phối hợp với UBND xã tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để những người ứng cử đại biểu HĐND xã thực hiện quyền vận động bầu cử; tổng hợp báo cáo tình hình và kết quả tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri gửi đến Ủy ban bầu cử cùng cấp và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Hướng dẫn nội dung, chương trình, trình tự tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri cho Ban CTMT các bản;

- Theo dõi, giám sát việc vận động bầu cử của người ứng cử; kịp thời phát hiện, kiến nghị xử lý các trường hợp vi phạm (nếu có), bảo đảm việc vận động bầu cử diễn ra đúng quy định của pháp luật.

**2. Ủy ban nhân dân xã Bình Lư**

- Phối hợp Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để những người ứng cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp thực hiện quyền vận động bầu cử; tổng hợp báo cáo tình hình và kết quả tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri gửi đến Ủy ban bầu cử cùng cấp và Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã.

- Chỉ đạo Công an xã bảo đảm an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội tại các điểm tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri.

### **3. Người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Bình Lư**

- Thực hiện vận động bầu cử đúng nội dung, hình thức, thời gian theo quy định của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân;

- Chấp hành nghiêm các quy định của pháp luật về vận động bầu cử; tôn trọng ý kiến của cử tri; không lợi dụng việc vận động bầu cử để thực hiện các hành vi vi phạm pháp luật.

### **4. Ban công tác Mặt trận, Trưởng bản các bản:**

Phối hợp chuẩn bị mọi điều kiện về cơ sở vật chất: Ma kết, hội trường, tăng âm, loa ..., thông báo về thời gian, địa điểm và mời cử tri của bản mình về dự hội nghị đảm bảo thành phần theo quy định; bố trí lực lượng đảm bảo an ninh trật tự trong quá trình tổ chức tiếp xúc cử tri tại bản.

Trên đây là kế hoạch tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri để người ứng cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 thực hiện vận động bầu cử./.

***Lưu ý: Các đ/c chủ trì tại các Hội nghị ở các bản chủ động liên hệ với các bản thống nhất thời gian, cách làm cho đảm bảo.***

#### ***Nơi nhận:***

- Ủy ban MTTQVN tỉnh;
- TT Đảng uỷ;
- TT HĐND;
- Lãnh đạo UBND; Ủy ban Bầu cử xã;
- Tiểu ban Tuyên truyền, Tiểu ban Đảm bảo AN;
- Người ứng cử đại biểu HĐND xã khóa XXII;
- Trưởng ban CTMT, Trưởng bản các;
- Lưu: HSDH.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC  
**CHỦ TỊCH**

**Cầm Đức Chiến**

**LỊCH TIẾP XÚC CỬ TRI ĐỀ NGƯỜI ỨNG CỬ ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HĐND CÁC CẤP,  
NHIỆM KỲ 2026 - 2031 THỰC HIỆN VẬN ĐỘNG BẦU CỬ**

*(Kèm theo kế hoạch số 23/KH-MTTQ-BTT, ngày 25 tháng 02 năm 2026 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Bình Lư)*

Stt	Địa Điểm, thành phần	Thời gian	Thành phần Ứng cử viên tại các đơn vị Bầu cử	Người chủ trì
1	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Chu Va 12 - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Chu Va 12 (tách thành 2 khu)	20 giờ 00 phút ngày 26/02/2026	Đơn vị bầu cử số 1 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Chảo A Pú 2. Hạng A Khai 3. Chảo A Sử	- Đ/c Lò Văn Thắng - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB - Đ/c Lò Xuân Thủy - P Chủ tịch Hội CCB
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản 46 - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản 46	20 giờ 00 phút ngày 27/02 /2026	Đơn vị bầu cử số 1 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Chảo A Pú 2. Hạng A Khai 3. Chảo A Sử	- Đ/c Vàng Văn Ngọc - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội Nông dân - Đ/c Hà Văn Thức - P. Chủ tịch Hội Nông dân
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nậm Dê - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nậm Dê (tách thành 2 khu)	20 giờ 00 phút ngày 01/3/2026	Đơn vị bầu cử số 1 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Chảo A Pú 2. Hạng A Khai 3. Chảo A Sử	- Đ/c Vàng Văn Ngọc - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội Nông dân - Đ/c Hà Văn Thức - P. Chủ tịch Hội Nông dân
2	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Chu Va 6 - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Chu Va 6 (tách thành 2 khu)	20 giờ 00 phút ngày 27/ 02/2026	Đơn vị bầu cử số 2 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Chăm Văn Thắng 2. Vàng A Tắng 3. Lò Văn Mạnh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND - Trần Ngọc Quang - Trưởng phòng Kinh tế
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Chu Va 8 - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Chu Va 8 (tách thành 3 khu)	20 giờ 00 phút ngày 01/3/2026	Đơn vị bầu cử số 2 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Chăm Văn Thắng 2. Vàng A Tắng 3. Lò Văn Mạnh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND - Trần Ngọc Quang - Trưởng phòng Kinh tế

3	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Tân Hợp - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản bản Tân Hợp (tách thành 2 khu)	20 giờ 00 phút ngày 27/02/2026	Đơn vị bầu cử số 3 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Văn Giót 2. Lò Văn Hào 3. Lò Thị Hặc	- Đ/c Lò Thị Thủy - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN - Đ/c Phạm Thị Hương - P.Chủ tịch Hội LHPN
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Huổi Ke - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Huổi Ke (tách thành 3 khu)	20 giờ 00 phút ngày 01/3/2026	Đơn vị bầu cử số 3 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Văn Giót 2. Lò Văn Hào 3. Lò Thị Hặc	- Đ/c Lò Thị Thủy - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN - Đ/c Phạm Thị Hương - P.Chủ tịch Hội LHPN
4	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thống nhất - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Km2 (tách thành 2 khu)	14 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 4 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Đỗ Đăng Hợi 2. Nguyễn Quốc Việt 3. Bùi Thị Hồng Thu	- Đ/c Chăm Đức Chiến - Chủ tịch MTTQ - Đ/c Đèo Thị Thương - Công chức Cơ quan MTTQ
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thống Nhất - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Thống Nhất	14 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 4 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Đỗ Đăng Hợi 2. Nguyễn Quốc Việt 3. Bùi Thị Hồng Thu	
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thống nhất - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Toòng Păn	14 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 4 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Đỗ Đăng Hợi 2. Nguyễn Quốc Việt 3. Bùi Thị Hồng Thu	
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thống nhất - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Hoa Vân	14 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 4 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Đỗ Đăng Hợi 2. Nguyễn Quốc Việt 3. Bùi Thị Hồng Thu	
5	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Cò Lá - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Cò Lá (tách thành 2 khu)	20 giờ 00 phút ngày 26 02/2026	Đơn vị bầu cử số 5 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Giàng Thị Hoa 2. Nông Thị Thảo 3. Vàng Thị Dừa	- Đ/c Chăm Đức Chiến - Chủ tịch MTTQ - Đ/c Nguyễn Văn Duy - Công chức Cơ quan MTTQ

	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thèn Thầu</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Thèn Thầu</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 27 02/2026	Đơn vị bầu cử số 5 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Giàng Thị Hoa 2. Nông Thị Thảo 3. Vàng Thị Dừa	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Chăm Đức Chiến - Chủ tịch MTTQ</li> <li>- Đ/c Nguyễn Văn Duy - Công chức Cơ quan MTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Máy Đường</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Máy Đường (<b>tách thành 2 khu</b>)</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 01/3/2026	Đơn vị bầu cử số 5 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Giàng Thị Hoa 2. Nông Thị Thảo 3. Vàng Thị Dừa	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Chăm Đức Chiến - Chủ tịch MTTQ</li> <li>- Đ/c Nguyễn Văn Duy - Công chức Cơ quan MTTQ</li> </ul>
6	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà San</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà San</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 02/3/2026	Đơn vị bầu cử số 6 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Thị Thủy 2. Vàng Thị Thuận 3. Tòng Văn Hưng	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Nguyễn Thị Nhân - P. Chủ tịch UBND</li> <li>- Đ/c Nguyễn Hoàng Sơn - Trưởng phòng VH</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Noong Luống</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Noong Luống</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 6 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Thị Thủy 2. Vàng Thị Thuận 3. Tòng Văn Hưng	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Nguyễn Thị Nhân - P. Chủ tịch UBND</li> <li>- Đ/c Nguyễn Hoàng Sơn - Trưởng phòng VH</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Đon</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Đon</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 04/3/2026	Đơn vị bầu cử số 6 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Thị Thủy 2. Vàng Thị Thuận 3. Tòng Văn Hưng	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Nguyễn Thị Nhân - P. Chủ tịch UBND</li> <li>- Đ/c Nguyễn Hoàng Sơn - Trưởng phòng VH</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Hum</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Hum</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 05/3/2026	Đơn vị bầu cử số 6 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Thị Thủy 2. Vàng Thị Thuận 3. Tòng Văn Hưng	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Lò Văn Thắng - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB</li> <li>- Đ/c Lò Văn Bun - Công chức Cơ quan UBMTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Cà</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Cà</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 06/3/2026	Đơn vị bầu cử số 6 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Lò Thị Thủy 2. Vàng Thị Thuận 3. Tòng Văn Hưng	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Lò Văn Thắng - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB</li> <li>- Đ/c Lò Văn Bun - Công chức Cơ quan UBMTTQ</li> </ul>

7	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Tân Bình</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Tân Bình</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 07/ 3/2026	Đơn vị bầu cử số 7 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Trần Như Hợp 2. Trần Ngọc Quang 3. Lò Văn Bun	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Lò Thị Thủy - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN</li> <li>- Đ/c Đèo Thị Thương - Công chức Cơ quan UBMTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản bản Hưng Bình</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Hưng Bình</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 08/3/2026	Đơn vị bầu cử số 7 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Trần Như Hợp 2. Trần Ngọc Quang 3. Lò Văn Bun	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Lò Thị Thủy - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN</li> <li>- Đ/c Đèo Thị Thương - Công chức Cơ quan UBMTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Pa Pe</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản bản Pa Pe</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 09/3/2026	Đơn vị bầu cử số 7 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Trần Như Hợp 2. Trần Ngọc Quang 3. Lò Văn Bun	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Lò Thị Thủy - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội LHPN</li> <li>- Đ/c Đèo Thị Thương - Công chức Cơ quan UBMTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Khan</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Khan</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 10/3/2026	Đơn vị bầu cử số 7 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Trần Như Hợp 2. Trần Ngọc Quang 3. Lò Văn Bun	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Phong Linh Chi - P.Chủ tịch MTTQ, Bí thư Đoàn thanh niên</li> <li>- Đ/c Nguyễn Thị Thuận - P.Chủ tịch Hội LHPN xã</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Phát</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Phát</li> </ul>	20 giờ 00 phút ngày 11/3/2026	Đơn vị bầu cử số 7 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Trần Như Hợp 2. Trần Ngọc Quang 3. Lò Văn Bun	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Phong Linh Chi - P.Chủ tịch MTTQ, Bí thư Đoàn thanh niên</li> <li>- Đ/c Nguyễn Thị Thuận - P.Chủ tịch Hội LHPN xã</li> </ul>
8	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Trung Tâm</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Trung Tâm (tách thành 3 khu)</li> </ul>	08 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 8 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Nguyễn Tiến Thịnh 2. Phạm Văn Định 3. Nguyễn Thu Hà	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Cầm Đức Chiến - Chủ tịch MTTQ</li> </ul>
	<ul style="list-style-type: none"> <li>- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Trung Tâm</li> <li>- <b>Thành phần:</b> Cử tri bản bản Mường Mớ (tách thành 2 khu)</li> </ul>	08 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số 8 gồm các Ứng cử viên sau: 1. Nguyễn Tiến Thịnh 2. Phạm Văn Định 3. Nguyễn Thu Hà	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Đ/c Đèo Thị Thương - Công chức Cơ quan MTTQ</li> </ul>

9	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nậm Tường - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nậm Tường ( <b>tách thành 2 khu</b> )	20 giờ 00 phút ngày 02/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>9</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vàng Văn Ngọc 2. Lò Thị Thanh 3. Vàng Văn Long	- Đ/c Lò Văn Thắng - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB - Đ/c Nguyễn Thị Thuận - P. Chủ tịch Hội LHPN
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa, bản Mường Cầu - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Mường Cầu ( <b>tách thành 3 khu</b> )	20 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>9</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vàng Văn Ngọc 2. Lò Thị Thanh 3. Vàng Văn Long	- Đ/c Lò Văn Thắng - P.Chủ tịch MTTQ, Chủ tịch Hội CCB - Đ/c Nguyễn Thị Thuận - P. Chủ tịch Hội LHPN
10	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Bình Luông - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Bình Luông	20 giờ 00 phút ngày 02/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>10</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vũ Thị Hồng Mai 2. Lý Thị Ghén 3. Nguyễn Thị Lan Anh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND. - Đ/c Quách Tá Thiện - Giám đốc TTPVHCC
	- <b>Địa điểm:</b> Trung tâm Hội nghị - Văn hóa xã - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Hồ Ta	20 giờ 00 phút ngày 03/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>10</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vũ Thị Hồng Mai 2. Lý Thị Ghén 3. Nguyễn Thị Lan Anh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND. - Đ/c Quách Tá Thiện - Giám đốc TTPVHCC
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn bản Thác Cạn - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Thác Cạn ( <b>tách làm 2 khu</b> )	20 giờ 00 phút ngày 04/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>10</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vũ Thị Hồng Mai 2. Lý Thị Ghén 3. Nguyễn Thị Lan Anh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND. - Đ/c Quách Tá Thiện - Giám đốc TTPVHCC
	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Thác Tình - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Thác Tình	20 giờ 00 phút ngày 05/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>10</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Vũ Thị Hồng Mai 2. Lý Thị Ghén 3. Nguyễn Thị Lan Anh	- Đ/c Trần Như Hợp - P.Chủ tịch UBND. - Đ/c Quách Tá Thiện - Giám đốc TTPVHCC
11	- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Đa - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Nà Đa ( <b>tách làm 2 khu</b> )	20 giờ 00 phút ngày 05/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>11</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Nguyễn Bá Kiện 2. Nghiêm Xuân Thành	- Đ/c Nguyễn Thị Nhân - P. Chủ tịch UBND. - Đ/c Nguyễn Hồng Sơn - P.Chánh văn phòng

		3. Nguyễn Ngọc Hiền	
- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Nà Đa, bản Tiên Bình - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Tiên Bình ( <b>tách làm 2 khu</b> )	20 giờ 00 phút ngày 06/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>11</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Nguyễn Bá Kiện 2. Nghiêm Xuân Thành 3. Nguyễn Ngọc Hiền	- Đ/c Nguyễn Thị Nhàn - P. Chủ tịch UBND. - Đ/c Nguyễn Hồng Sơn - P.Chánh văn phòng
- <b>Địa điểm:</b> Nhà văn hóa bản Sân Bay - <b>Thành phần:</b> Cử tri bản Sân Bay	20 giờ 00 phút ngày 07/3/2026	Đơn vị bầu cử số <b>11</b> gồm các Ứng cử viên sau: 1. Nguyễn Bá Kiện 2. Nghiêm Xuân Thành 3. Nguyễn Ngọc Hiền	- Đ/c Nguyễn Thị Nhàn - P. Chủ tịch UBND. - Đ/c Nguyễn Hồng Sơn - P.Chánh văn phòng